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Styringsgruppa for læringsnettverket i Vestland 2022 
 

Det er etablert ei styringsgruppe for læringsnettverket der det sit fem barnevernleiarar som 

representantar frå kommunane, to representantar frå kompetansemiljøa, ein representant frå 

Bufetat, KS og Statsforvalteren. Alle hovudrepresentantane har kvar sin vara. 

Styringsgruppa koordinerer aktiviteten i nettverket, førebur aktivitetar og arrangement.  

Gruppa forsøker også å gje informasjon og hente inn innspel frå alle kommunane, kompetansemiljø, 

brukarorganisasjonane på barnevernfeltet og andre interessentar for å sikre at aktiviteten i 

nettverket er mest mogleg tilpassa dei behova som kommunane i Vestland har.  

Dersom du ynskjer å spele inn saker eller forslag til Styringsgruppa kan du sende ein e-post til Bente 

Cecilie Foss. De kan også kontakte dei andre representantane i Styringsgruppa. Kontaktinformasjon 

finn de i oversikta under.  

Alle referat frå møta i styringsgruppa blir lagt ut på nettsida for læringsnettverket. 

Hovudrepresentantar i styringsgruppa 
Namn Kontaktinformasjon Barnevernsteneste/organisasjon 

Gerd Ynnesdal 
 

Gerd.ynnesdal@gloppen.kommune.no 
 

Gloppen 

Randi Pedersen 
 

randi.pedersen@kvinnherad.kommune.no 
 

Kvinnherad 

Monica Loen Grov 
 

Monica.Loen-Grov@sunnfjord.kommune.no 
 

Sunnfjord 

Torill Svendsen 
 

Torill.Svendsen@askoy.kommune.no 
 

Askøy 

Anita Fonnes 
 

Anita.Fonnes@bergen.kommune.no 
 

Bergen 

Unni Strandman 
 

unst@norceresearch.no 
 

NORCE RKBU Vest, representant 
for alle kompetansemiljøa 

Linda Renate Kvalvik 
 

linda.renate.kvalvik@helse-bergen.no 
 

RVTS Vest, representant for alle 
kompetansemiljøa 

Bente Cecilie Foss 
 

fmhobcf@statsforvalteren.no 
 

Statsforvaltaren i Vestland 

Berit Hognestad Haaland 
 

berit.hognestad.haaland@bufetat.no 
 

Bufetat region vest 

Sølvi Olrich Sørebø 
 

Solvi.Olrich.Sorebo@ks.no 
 

KS Vestland 
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Vara for styringsgruppas medlemmar 
Namn Kontaktinformasjon Barnevernsteneste/organisasjon 

Owe Myklebust 
 

Owe.myklebust@haugesund.kommune.no 
 

Haugesund 

Sissel Mary Frotjold 
 

sissel.mary.frotjold@alver.kommune.no 
 

Alver 

Laila Grøn-Jensen 
 

Laila.Gronn-Jensen@oygarden.kommune.no 
 

Øygarden 

Jørund Tvedt 
 

Jorund.Tvedt@stord.kommune.no 
 

Stord (SIB) 

Jane Hesjedal 
 

jane.hesjedal@gulen.kommune.no 
 

Gulen og Masfjorden 

Elisabeth Abelvik 
 

Elisabeth.Abelvik@bergen.kommune.no 
 

Bergen 

Siv Skotheim 
 

sivs@norceresearch.no 
 

NORCE RKBU Vest, representant for 
alle kompetansemiljøa 

Hege Sundt 
 

Hege.Sundt@hvl.no 
 

Høyskolen på Vestlandet 

Carol Kjøpstad Vangsnes 
 

carolkjopstad.vangsnes@bufetat.no 
 

Bufetat region Vest 

Bård Tyldum 
 

batyl@statsforvalteren.no 
 

Statsforvaltaren i Vestland 

Frode Kyrkjebø 
 

Frode.Kyrkjebo@ks.no 
 

KS Vestland 
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